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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

1 - 05/05/2024 - 14.00 05/05/2024 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 1:13.45 1:10.32 364
50m: 34.69 100m: 1:10.32

2. Devuyst Oona BZK/21300/13 1:17.86 1:10.52 361
50m: 34.02 100m: 1:10.52

3. De Wever Maud IKZ/21138/13 1:21.61 1:17.26 275
50m: 37.32 100m: 1:17.26

4. Lowagie Lola VZV/21067/13 1:25.91 1:18.13 266
50m: 36.32 100m: 1:18.13

5. Segaert Hanne BZK/21373/13 1:22.69 1:19.26 254
50m: 37.45 100m: 1:19.26

6. Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:23.32 1:19.46 252
50m: 39.03 100m: 1:19.46

7. Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 1:24.12 1:22.52 225
50m: 37.54 100m: 1:22.52

8. Verplancke Mara MZK/21140/13 1:25.93 1:25.30 204
50m: 40.01 100m: 1:25.30

9. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 1:26.14 1:25.87 200
50m: 40.65 100m: 1:25.87

12 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:05.90 1:06.08 439
50m: 31.83 100m: 1:06.08

2. Delrue Aure DMI/41082/12 1:06.32 1:07.86 406
50m: 32.59 100m: 1:07.86

3. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:09.01 1:08.05 402
50m: 32.42 100m: 1:08.05

4. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:13.41 1:09.42 379
50m: 33.63 100m: 1:09.42

5. Delporte Elle ZB/21080/12 1:12.59 1:10.24 366
50m: 34.48 100m: 1:10.24

6. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:11.67 1:11.08 353
50m: 33.94 100m: 1:11.08

Van Compernolle Marit TiMe/21045/12 1:12.56 1:11.10 353
50m: 34.52 100m: 1:11.10

8. Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:14.08 1:11.16 352
50m: 35.04 100m: 1:11.16
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag

13 jaar

1. Gantois Janne BZK/21324/11 1:02.19 1:03.62 492
50m: 30.31 100m: 1:03.62

2. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:06.68 1:05.25 456
50m: 31.44 100m: 1:05.25

3. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:07.41 1:07.27 416
50m: 32.73 100m: 1:07.27

4. Druwel Nora TiMe/21023/11 1:09.57 1:07.97 404
50m: 33.04 100m: 1:07.97

5. Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:07.19 1:08.31 398
50m: 33.01 100m: 1:08.31

6. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:10.89 1:10.37 364
50m: 33.99 100m: 1:10.37

FF Dekeyser Hasse FFROSC/21268/11 1:14.14
FF Hautekiet Nanoe FFBZK/21285/11 1:08.03

14 jaar

1. D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 59.15 57.84 655
50m: 27.79 100m: 57.84

2. Caris Marthe TiMe/21036/10 1:00.51 1:00.54 571
50m: 28.56 100m: 1:00.54

3. Den Baes Elise BZK/21327/10 1:04.28 1:05.12 459
50m: 31.54 100m: 1:05.12

4. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 1:09.70 1:07.08 420
50m: 32.74 100m: 1:07.08

5. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:10.65 1:09.79 373
50m: 33.86 100m: 1:09.79

6. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:11.22 1:10.09 368
50m: 33.95 100m: 1:10.09

De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:12.66 1:10.11 368
50m: 34.01 100m: 1:10.11

FF Claeys Ditte FFDMI/21071/10 59.51

15 jaar

1. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:02.71 1:01.56 543
50m: 29.88 100m: 1:01.56

2. Caus Floor KZK/21127/09 1:05.08 1:02.30 524
50m: 29.93 100m: 1:02.30

3. Notredame Ine ZB/21064/09 1:04.84 1:04.21 479
50m: 31.14 100m: 1:04.21

4. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:05.22 1:04.58 471
50m: 31.67 100m: 1:04.58

5. Andries Febe IKZ/21148/09 1:04.42 1:05.53 450
50m: 31.40 100m: 1:05.53
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 1:11.08 1:08.40 396
50m: 32.69 100m: 1:08.40

7. Demuynck Margot ZB/21073/09 1:09.02 1:09.13 384
50m: 32.94 100m: 1:09.13

8. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 1:12.19 1:11.04 353
50m: 34.34 100m: 1:11.04

16 jaar

1. Migom Lobke ZB/21075/08 1:01.22 59.88 590
50m: 28.95 100m: 59.88

2. Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:01.33 1:00.48 573
50m: 29.26 100m: 1:00.48

3. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:03.14 1:01.64 541
50m: 30.12 100m: 1:01.64

4. Caris Louise TiMe/21037/08 1:02.84 1:01.79 537
50m: 29.96 100m: 1:01.79

5. Delrue Anaïs DMI/21078/08 1:00.08 1:01.86 536
50m: 29.51 100m: 1:01.86

6. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 1:02.76 1:03.03 506
50m: 29.95 100m: 1:03.03

7. Bhija Noor KWZC/21092/08 1:02.79 1:03.24 501
50m: 30.57 100m: 1:03.24

8. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:07.87 1:05.81 445
50m: 31.59 100m: 1:05.81

17 jaar

1. Réady Emma UZKZ/21033/07 1:02.94 1:04.16 480
50m: 30.70 100m: 1:04.16

2. Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:06.97 1:06.94 423
50m: 32.47 100m: 1:06.94

3. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:05.55 1:07.08 420
50m: 32.55 100m: 1:07.08

4. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:09.34 1:07.87 405
50m: 32.89 100m: 1:07.87

Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:06.75 1:07.90 405
50m: 32.43 100m: 1:07.90

6. Jansseune Julie VZV/21038/07 1:11.64 1:11.62 345
50m: 34.34 100m: 1:11.62

FF Meersseman Tiany FFVZV/21051/07 1:10.68
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag

18 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:01.05 1:00.47 573
50m: 29.13 100m: 1:00.47

2. Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 1:01.38 1:01.29 551
50m: 29.58 100m: 1:01.29

3. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:02.72 1:02.70 514
50m: 30.31 100m: 1:02.70

4. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:03.24 1:02.75 513
50m: 30.43 100m: 1:02.75

5. Versluys Dawn ROSC/21321/05 1:02.73 1:03.76 489
50m: 30.51 100m: 1:03.76

6. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:03.71 1:05.30 455
50m: 31.30 100m: 1:05.30

Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:03.52 1:05.31 455
50m: 31.29 100m: 1:05.31

8. Desmet Manon KWZC/21057/06 1:11.70 1:10.02 369
50m: 32.95 100m: 1:10.02

9. Demuynck Amber ZB/21053/06 1:11.84 1:12.69 330
50m: 35.08 100m: 1:12.69

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 14:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:12.96 1:08.73 277
50m: 33.23 100m: 1:08.73

2. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 1:12.49 1:09.62 267
50m: 33.76 100m: 1:09.62

3. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 1:12.70 1:09.85 264
50m: 33.63 100m: 1:09.85

4. Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 1:22.29 1:21.48 166
50m: 38.20 100m: 1:21.48

5. Heyligen Fell UZKZ/11152/13 1:24.59 1:27.69 133
50m: 41.16 100m: 1:27.69

6. Rogiers Milan ISWIM/11123/13 1:27.02 1:31.24 118
50m: 40.89 100m: 1:31.24
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

12 jaar

1. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:04.75 1:04.74 332
50m: 31.82 100m: 1:04.74

2. Coene Tiele TiMe/11052/12 1:10.03 1:10.60 256
50m: 34.26 100m: 1:10.60

3. Callewaert Eben BZK/11357/12 1:15.34 1:11.77 243
50m: 34.62 100m: 1:11.77

4. Victor Sam KZK/11146/12 1:17.22 1:12.92 232
50m: 34.75 100m: 1:12.92

5. Delrue Arne DMI/11081/12 1:15.96 1:15.53 209
50m: 36.07 100m: 1:15.53

6. Den Baes Arnaud BZK/11358/12 1:27.62 1:22.52 160
50m: 40.83 100m: 1:22.52

13 jaar

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:03.13 1:01.51 387
50m: 29.93 100m: 1:01.51

2. Debecker Matheo DMI/11069/11 1:04.35 1:01.64 384
50m: 30.03 100m: 1:01.64

3. Baeyens Warre TiMe/11051/11 1:04.21 1:03.58 350
50m: 31.41 100m: 1:03.58

4. Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 1:05.52 1:04.62 334
50m: 32.12 100m: 1:04.62

5. Galle Lauris TiMe/11058/11 1:08.80 1:07.70 290
50m: 33.50 100m: 1:07.70

6. Portier Santiago DMI/11070/11 1:11.17 1:08.70 278
50m: 31.96 100m: 1:08.70

7. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:10.99 1:09.01 274
50m: 33.58 100m: 1:09.01

14 jaar

1. Bhija Tariq KWZC/11080/10 58.23 56.90 489
50m: 27.77 100m: 56.90

2. Plovie Flynn ZB/11051/10 1:02.75 1:00.46 407
50m: 28.95 100m: 1:00.46

3. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:03.68 1:01.70 383
50m: 29.79 100m: 1:01.70

4. Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1:05.69 1:03.49 352
50m: 31.12 100m: 1:03.49

5. Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:05.24 1:05.83 316
50m: 31.45 100m: 1:05.83

6. Devriese Sky ZB/11083/10 1:08.74 1:06.67 304
50m: 31.90 100m: 1:06.67

7. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:08.66 1:07.17 297
50m: 32.24 100m: 1:07.17
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

15 jaar

1. Delrue Aaron DMI/11080/09 55.25 54.81 547
50m: 26.48 100m: 54.81

2. Delporte Nio ZB/11076/09 1:01.63 58.58 448
50m: 28.39 100m: 58.58

3. Caris Emiel TiMe/11038/09 1:00.22 59.82 421
50m: 28.76 100m: 59.82

4. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:01.74 1:01.29 391
50m: 29.36 100m: 1:01.29

5. Pallemaerts Mats DMI/11062/09 1:08.39 1:03.31 355
50m: 30.62 100m: 1:03.31

6. Bonny Andreas VZV/11043/09 1:03.21 1:03.63 349
50m: 30.36 100m: 1:03.63

7. De Moor Maxime MZK/11094/09 1:08.13 1:07.48 293
50m: 32.42 100m: 1:07.48

16 jaar

1. Devriese Jonathan BZK/11226/08 1:00.01 57.23 480
50m: 27.33 100m: 57.23

2. Goemaere Joren ZB/11078/08 1:02.41 1:00.51 406
50m: 29.50 100m: 1:00.51

17 jaar

1. D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 53.25 54.21 565
50m: 25.92 100m: 54.21

2. Kino Ernest KWZC/11077/07 58.99 56.65 495
50m: 27.25 100m: 56.65

3. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 58.66 58.77 444
50m: 28.21 100m: 58.77

4. Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:03.10 1:02.37 371
50m: 29.93 100m: 1:02.37

5. De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:03.20 1:03.38 354
50m: 30.29 100m: 1:03.38

18 jaar en ouder

1. Druant Andreas ZB/11089/06 52.05 51.44 662
50m: 24.70 100m: 51.44

2. Thyvelen Wout ZB/11025/06 53.92 53.43 591
50m: 25.30 100m: 53.43

3. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 56.85 57.06 485
50m: 27.23 100m: 57.06

Eeckhout Sieben ZB/11049/06 57.26 57.07 485
50m: 27.08 100m: 57.07
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, 18 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Pickavet Joachim TiMe/11035/06 57.49 57.39 476
50m: 27.80 100m: 57.39

6. Salomez Haakon ZB/11033/06 57.88 59.24 433
50m: 28.65 100m: 59.24

7. Delrue Alexander DMI/11079/06 59.87 59.57 426
50m: 28.68 100m: 59.57

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
05/05/2024 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Dauwe Lars BZK/11374/15 1:20.26 1:17.64 192
50m: 37.36 100m: 1:17.64

2. Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 NT 1:25.22 145
50m: 39.11 100m: 1:25.22

3. Laforce Lander ROSC/11375/15 1:25.97 1:26.49 139
50m: 40.29 100m: 1:26.49

4. De Bruyne Senne MZK/11151/15 1:29.92 1:28.60 129
50m: 41.57 100m: 1:28.60

5. Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 NT 1:34.69 106
50m: 44.47 100m: 1:34.69

6. Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 1:47.48 1:35.33 104
50m: 43.68 100m: 1:35.33

7. Bohijn Naud UZKZ/11162/15 1:46.89 1:44.20 79
50m: 48.72 100m: 1:44.20

8. Defour Jef IKZ/11170/15 1:43.77 1:49.05 69
50m: 54.19 100m: 1:49.05

9. Leman Potter Ayden IKZ/11167/15 2:09.88 1:50.48 66
50m: 50.82 100m: 1:50.48

10 jaar, Jongens

1. Goemaere Cyriel KZK/11159/14 1:17.42 1:14.02 222
50m: 35.25 100m: 1:14.02

2. Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 1:18.25 1:15.39 210
50m: 36.25 100m: 1:15.39

3. Staelens Tyler ROSC/31350/14 1:18.80 1:19.91 176
50m: 38.65 100m: 1:19.91

4. Rogiers Jack ISWIM/11124/14 1:26.36 1:21.06 169
50m: 37.81 100m: 1:21.06

5. Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 1:30.90 1:26.06 141
50m: 41.58 100m: 1:26.06
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:29.11 1:26.76 138
50m: 41.83 100m: 1:26.76

7. Poot Rube MZK/11152/14 1:49.71 1:34.26 107
50m: 43.77 100m: 1:34.26

8. Steen Remi IKZ/11160/14 1:41.25 1:37.65 96
50m: 44.73 100m: 1:37.65

9 jaar, Meisjes

1. Decomble Lize MZK/21150/15 1:31.40 1:27.70 188
50m: 41.86 100m: 1:27.70

2. Beele Saar ISWIM/21130/15 NT 1:28.92 180
50m: 43.08 100m: 1:28.92

3. Seys Louise ISWIM/21132/15 NT 1:31.89 163
50m: 42.25 100m: 1:31.89

4. Antierens Louise ROSC/21376/15 NT 1:32.16 162
50m: 43.81 100m: 1:32.16

5. Vandenbroucke Aurelie ISWIM/21135/15 NT 1:33.06 157
50m: 44.16 100m: 1:33.06

6. Canniere Erin ROSC/21377/15 1:35.77 1:34.24 151
50m: 42.72 100m: 1:34.24

7. Decaestecker Oona ZB/21106/15 1:44.09 1:35.09 147
50m: 44.44 100m: 1:35.09

8. Demarest Jayda ZB/21107/15 1:44.59 1:42.08 119
50m: 47.63 100m: 1:42.08

9. Lefevre Juliette UZKZ/21165/15 1:48.06 1:44.56 110
50m: 47.93 100m: 1:44.56

10 jaar, Meisjes

1. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 1:17.70 1:18.77 259
50m: 37.01 100m: 1:18.77

2. Ghekiere June ZB/21096/14 1:18.22 1:19.03 257
50m: 37.93 100m: 1:19.03

3. Dekein Marthe ISWIM/21116/14 1:23.68 1:21.09 237
50m: 39.49 100m: 1:21.09

4. Lowagie Lily VZV/21068/14 1:25.90 1:23.04 221
50m: 41.18 100m: 1:23.04

5. Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 1:42.21 1:23.72 216
50m: 40.52 100m: 1:23.72

6. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:25.66 1:24.64 209
50m: 40.21 100m: 1:24.64

7. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 1:31.52 1:31.63 164
50m: 42.11 100m: 1:31.63

8. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:38.23 1:32.95 158
50m: 43.78 100m: 1:32.95
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 4 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DMI 1 1:52.05 1:52.48 556
Delrue Anaïs 08 +0,70 28.01 Delrue Aure 12 +0,23 30.16
Debecker Charlotte 08 +0,25 27.60 D'Haeseleer Fran 10 +0,35 26.71

2. Uzkz 2 NT 1:54.16 531
Demeyere Anouk 02 +0,76 28.16 Réady Emma 07 +1,52 28.96
Vanden Abeele Syl 99 +0,30 28.38 Mignauw Laura 05 +0,45 28.66

3. Zb 1 1:55.87 1:55.37 515
Eeckhout Fleur 08 +0,72 28.24 Bouttelegier Anaïs 09 +0,55 29.61
Notredame Ine 09 +0,60 30.03 Migom Lobke 08 +0,54 27.49

4. Uzkz 1 NT 1:59.32 465
Ysenbaert Amélie 06 +0,74 29.32 Verfaillie Marie 06 +0,38 29.24
Meurisse Kyana 10 +0,34 30.87 Mabbe Norah 06 +0,63 29.89

5. Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 2:01.11 2:00.74 449
Den Baes Elise 10 +0,66 30.06 De Laere Gisèle 10 +0,36 30.87
Devuyst Oona 13 31.58 Gantois Janne 11 +0,56 28.23

6. Zb 2 NT 2:02.63 429
Demuynck Margot 09 +0,70 31.14 Raepsaet Stien 07 +0,36 30.47
Deschoemaeker Zara 07 +0,34 30.86 Thyvelen Lise 08 +0,38 30.16

7. Vzv 1 NT 2:14.80 323
Verhaeghe Lara 07 +0,88 30.97 Lowagie Lola 13 +0,67 35.34
Bartholomeus Florianne 13 36.23 Jansseune Julie 07 +0,24 32.26

Programmanr. 5 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zb 1 1:39.66 1:40.00 547
Thyvelen Wout 06 +0,65 24.68 Salomez Haakon 06 +0,66 26.57
Eeckhout Sieben 06 +0,33 25.31 Druant Andreas 06 23.44

2. DMI 1 1:43.47 1:41.34 525
Sinnaeve Mirko 04 +0,68 25.90 D'Haeseleer Briek 07 +0,19 24.49
Delrue Aaron 09 +0,21 24.32 Delrue Alexander 06 +0,40 26.63

3. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 1:48.49 1:45.42 467
Desmet Milan 03 +0,61 24.39 Bhija Tariq 10 +0,33 26.66
Latte Brent 10 +0,59 28.27 Kino Ernest 07 26.10

4. Zb 2 NT 1:50.86 401
Delporte Nio 09 +0,76 27.13 Vandamme Lucas 07 +0,39 28.38
De Gryse Hamza 07 +0,22 27.69 Plovie Flynn 10 +0,63 27.66

5. Uzkz 3 NT 1:53.56 373
Demeyere Lars 11 +0,71 27.93 Garreyn Bent 10 +0,29 27.99
Dhaene Niels 10 +0,18 29.68 Huysentruyt Ferre-Louis 10 +0,36 27.96

6. Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 2:12.14 2:08.76 256
Callewaert Eben 12 +0,76 33.86 Segaert Kobe 10 31.30
Den Baes Arnaud 12 +0,14 36.98 Devriese Jonathan 08 +0,54 26.62
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lowagie Lola VZV/21067/13 1:33.77 1:34.34 288
50m: 44.86 100m: 1:34.34

2. De Wever Maud IKZ/21138/13 1:36.70 1:37.29 263
50m: 46.09 100m: 1:37.29

3. Defever Auwke IKZ/21143/13 1:38.46 1:40.46 239
50m: 46.64 100m: 1:40.46

dis Lagacie Axelle disIKZ/21140/13 1:36.62
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

12 jaar

1. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:25.35 1:23.38 418
50m: 40.08 100m: 1:23.38

2. Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:28.30 1:29.25 341
50m: 42.04 100m: 1:29.25

13 jaar

1. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:26.48 1:22.96 424
50m: 38.75 100m: 1:22.96

2. Gantois Janne BZK/21324/11 1:24.15 1:25.10 393
50m: 41.15 100m: 1:25.10

3. Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:26.01 1:28.67 347
50m: 41.55 100m: 1:28.67

4. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:29.17 1:30.66 325
50m: 42.32 100m: 1:30.66

5. De Bruyne Silke MZK/21128/11 1:33.47 1:35.15 281
50m: 44.67 100m: 1:35.15

FF Dekeyser Hasse FFROSC/21268/11 1:35.16

14 jaar

1. D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:17.73 1:17.04 530
50m: 36.78 100m: 1:17.04

2. Caris Marthe TiMe/21036/10 1:17.15 1:17.63 518
50m: 36.95 100m: 1:17.63

3. De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:29.09 1:27.03 367
50m: 40.60 100m: 1:27.03

4. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:28.09 1:27.60 360
50m: 41.41 100m: 1:27.60

5. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 1:27.99 1:29.90 333
50m: 42.25 100m: 1:29.90
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag

15 jaar

1. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:21.85 1:19.41 484
50m: 37.49 100m: 1:19.41

2. Andries Febe IKZ/21148/09 1:20.40 1:20.55 464
50m: 38.32 100m: 1:20.55

3. Demuynck Margot ZB/21073/09 1:18.42 1:22.22 436
50m: 38.65 100m: 1:22.22

4. Caus Floor KZK/21127/09 1:27.97 1:29.69 336
50m: 41.49 100m: 1:29.69

16 jaar

1. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:19.42 1:18.63 498
50m: 37.15 100m: 1:18.63

2. Caris Louise TiMe/21037/08 1:19.79 1:19.74 478
50m: 37.43 100m: 1:19.74

3. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:22.97 1:23.97 409
50m: 40.12 100m: 1:23.97

17 jaar

1. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 1:29.43 1:26.02 380
50m: 40.23 100m: 1:26.02

2. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:29.84 1:32.99 301
50m: 45.00 100m: 1:32.99

18 jaar en ouder

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:18.99 1:20.92 457
50m: 37.96 100m: 1:20.92

2. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:25.82 1:24.59 400
50m: 39.72 100m: 1:24.59

3. Versluys Dawn ROSC/21321/05 1:24.86 1:24.78 397
50m: 40.00 100m: 1:24.78

4. Demuynck Amber ZB/21053/06 1:28.17 1:30.94 322
50m: 43.22 100m: 1:30.94

5. Desmet Manon KWZC/21057/06 1:30.32 1:31.33 318
50m: 43.01 100m: 1:31.33
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 1:32.28 1:27.86 249
50m: 41.84 100m: 1:27.86

2. De Bruyne Sander MZK/11135/13 1:45.72 1:45.89 142
50m: 49.76 100m: 1:45.89

3. Rogiers Milan ISWIM/11123/13 1:57.52 1:52.11 119
50m: 54.87 100m: 1:52.11

dis Heyligen Fell disUZKZ/11152/13 1:41.02
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Bohijn Milo disUZKZ/11135/13 1:49.68
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Delrue Arne DMI/11081/12 1:31.98 1:32.02 216
50m: 43.84 100m: 1:32.02

2. Callewaert Eben BZK/11357/12 1:32.74 1:33.06 209
50m: 43.77 100m: 1:33.06

dis Den Baes Arnaud disBZK/11358/12 1:58.13
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

13 jaar

1. Tacq Nathan TiMe/11055/11 1:20.42 1:19.82 332
50m: 38.10 100m: 1:19.82

dis Baeyens Warre disTiMe/11051/11 1:25.00
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1:19.97 1:19.55 335
50m: 37.88 100m: 1:19.55

2. Latte Brent KWZC/11081/10 1:21.98 1:22.49 300
50m: 38.47 100m: 1:22.49

3. Devriese Sky ZB/11083/10 1:28.25 1:28.75 241
50m: 42.32 100m: 1:28.75

15 jaar

1. Delporte Nio ZB/11076/09 1:11.65 1:12.19 449
50m: 33.82 100m: 1:12.19

2. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:17.72 1:18.01 355
50m: 36.50 100m: 1:18.01
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Pallemaerts Mats DMI/11062/09 1:26.65 1:23.45 290
50m: 39.62 100m: 1:23.45

4. Bonny Andreas VZV/11043/09 1:43.22 1:23.64 288
50m: 39.44 100m: 1:23.64

5. Jansseune Vic VZV/11045/09 1:25.46 1:25.09 274
50m: 39.44 100m: 1:25.09

17 jaar

1. Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:14.05 1:15.84 387
50m: 35.63 100m: 1:15.84

2. De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:21.89 1:22.64 299
50m: 38.85 100m: 1:22.64

18 jaar en ouder

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:07.99 1:06.26 580
50m: 30.73 100m: 1:06.26

2. Salomez Haakon ZB/11033/06 1:11.77 1:11.28 466
50m: 33.79 100m: 1:11.28

3. Pickavet Joachim TiMe/11035/06 1:15.95 1:19.26 339
50m: 36.87 100m: 1:19.26

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 10 jaar
05/05/2024 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Decomble Lize MZK/21150/15 1:56.21 1:49.24 186
50m: 52.40 100m: 1:49.24

2. Dauwe Lars BZK/11374/15 NT 1:37.07 184
50m: 45.82 100m: 1:37.07

3. Canniere Erin ROSC/21377/15 1:51.58 1:49.64 183
50m: 51.58 100m: 1:49.64

4. Antierens Louise ROSC/21376/15 1:52.79 1:54.26 162
50m: 55.85 100m: 1:54.26

5. Seys Louise ISWIM/21132/15 1:58.44 1:54.48 161
50m: 54.59 100m: 1:54.48

6. Decaestecker Oona ZB/21106/15 NT 1:55.92 155
50m: 53.53 100m: 1:55.92

7. Demarest Jayda ZB/21107/15 NT 1:57.53 149
50m: 56.36 100m: 1:57.53

8. Vandenbroucke Aurelie ISWIM/21135/15 2:01.69 2:01.90 133
50m: 58.16 100m: 2:01.90
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 8, Alle, 100m schoolslag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Beele Saar ISWIM/21130/15 2:00.89 2:01.95 133
50m: 57.92 100m: 2:01.95

10. Lefevre Juliette UZKZ/21165/15 2:11.82 2:03.13 129
50m: 58.64 100m: 2:03.13

11. Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 1:59.06 1:50.47 125
50m: 53.12 100m: 1:50.47

12. De Bruyne Senne MZK/11151/15 1:53.72 1:52.03 120
50m: 52.45 100m: 1:52.03

13. Laforce Lander ROSC/11375/15 NT 1:52.13 119
50m: 54.52 100m: 1:52.13

Defour Jef IKZ/11170/15 2:02.98 1:52.33 119
50m: 52.56 100m: 1:52.33

15. Bohijn Naud UZKZ/11162/15 2:06.01 2:00.87 95
50m: 59.39 100m: 2:00.87

16. Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 2:11.35 2:06.20 84
50m: 1:01.02 100m: 2:06.20

17. Leman Potter Ayden IKZ/11167/15 2:15.53 2:09.03 78
50m: 1:03.15 100m: 2:09.03

18. Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 2:19.36 2:17.04 65
50m: 1:03.85 100m: 2:17.04

10 jaar

1. Ghekiere June ZB/21096/14 1:38.81 1:37.50 261
50m: 47.06 100m: 1:37.50

2. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 1:44.31 1:42.22 227
50m: 48.40 100m: 1:42.22

3. Lowagie Lily VZV/21068/14 1:45.00 1:42.82 223
50m: 51.05 100m: 1:42.82

4. Goemaere Cyriel KZK/11159/14 1:42.46 1:35.79 192
50m: 45.36 100m: 1:35.79

5. Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 1:44.13 1:37.19 184
50m: 47.02 100m: 1:37.19

Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:48.85 1:49.47 184
50m: 54.07 100m: 1:49.47

7. Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 NT 1:49.64 183
50m: 51.74 100m: 1:49.64

8. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 1:49.08 1:54.39 162
50m: 53.56 100m: 1:54.39

9. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 2:00.56 1:55.42 157
50m: 56.11 100m: 1:55.42

10. Rogiers Jack ISWIM/11124/14 1:47.57 1:44.40 148
50m: 49.14 100m: 1:44.40

11. Staelens Tyler ROSC/31350/14 NT 1:47.20 137
50m: 51.43 100m: 1:47.20
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 8, Alle, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Steen Remi IKZ/11160/14 1:53.05 1:48.17 133
50m: 51.90 100m: 1:48.17

13. Dekein Marthe ISWIM/21116/14 2:06.61 2:02.84 130
50m: 57.79 100m: 2:02.84

14. Poot Rube MZK/11152/14 1:57.69 1:51.75 121
50m: 52.97 100m: 1:51.75

15. Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 NT 1:52.00 120
50m: 53.16 100m: 1:52.00

16. Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:59.16 2:05.22 86
50m: 57.34 100m: 2:05.22

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 15:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Devuyst Oona BZK/21300/13 1:21.55 1:20.41 318
50m: 39.14 100m: 1:20.41

2. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 1:34.73 1:31.97 212
50m: 45.76 100m: 1:31.97

3. Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:35.61 1:33.51 202
50m: 46.25 100m: 1:33.51

4. Segaert Hanne BZK/21373/13 NT 1:34.92 193
50m: 47.76 100m: 1:34.92

5. Defever Auwke IKZ/21143/13 1:40.45 1:39.75 166
50m: 48.89 100m: 1:39.75

dis Vandermarliere Niene disISWIM/21102/13 1:40.98
SW 2.4.2 - De zwemmer (ster) heeft de procedure voor de oproepkamer niet gerespecteerd

12 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:16.59 1:14.63 397
50m: 36.26 100m: 1:14.63

2. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:19.85 1:18.01 348
50m: 37.92 100m: 1:18.01

3. Delporte Elle ZB/21080/12 1:18.89 1:18.31 344
50m: 39.19 100m: 1:18.31

4. Van Compernolle Marit TiMe/21045/12 1:17.87 1:18.39 343
50m: 39.56 100m: 1:18.39

dis Verstraete Linde disIKZ/21128/12 1:20.98
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

13 jaar

1. Druwel Nora TiMe/21023/11 1:19.64 1:17.77 351
50m: 38.23 100m: 1:17.77

2. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:17.84 1:18.01 348
50m: 38.38 100m: 1:18.01

3. De Bruyne Silke MZK/21128/11 1:23.73 1:18.09 347
50m: 37.34 100m: 1:18.09

FF Hautekiet Nanoe FFBZK/21285/11 1:12.36

14 jaar

1. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:20.19 1:18.15 346
50m: 37.98 100m: 1:18.15

2. Den Baes Elise BZK/21327/10 1:18.58 1:20.02 322
50m: 39.57 100m: 1:20.02

15 jaar

1. Notredame Ine ZB/21064/09 1:12.60 1:13.42 417
50m: 35.93 100m: 1:13.42

2. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 1:24.52 1:20.29 319
50m: 39.24 100m: 1:20.29

16 jaar

1. Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:09.39 1:09.39 494
50m: 33.66 100m: 1:09.39

2. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 1:08.09 1:09.68 488
50m: 33.46 100m: 1:09.68

3. Migom Lobke ZB/21075/08 1:10.45 1:11.03 461
50m: 34.22 100m: 1:11.03

17 jaar

1. Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:16.98 1:15.61 382
50m: 37.13 100m: 1:15.61

2. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:13.85 1:16.50 369
50m: 37.45 100m: 1:16.50

3. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 1:16.33 1:17.07 361
50m: 37.66 100m: 1:17.07

4. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:18.94 1:18.99 335
50m: 38.59 100m: 1:18.99

5. Jansseune Julie VZV/21038/07 1:26.37 1:25.35 265
50m: 42.08 100m: 1:25.35
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

18 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:06.72 1:06.78 555
50m: 32.50 100m: 1:06.78

2. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:09.24 1:12.10 441
50m: 34.13 100m: 1:12.10

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 1:25.92 1:23.11 196
50m: 41.23 100m: 1:23.11

2. Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 1:33.58 1:29.98 154
50m: 43.90 100m: 1:29.98

3. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:42.58 1:42.48 104
50m: 49.51 100m: 1:42.48

dis Vandemaele Egon disKZK/11153/13 1:29.78
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:11.86 1:10.31 324
50m: 34.38 100m: 1:10.31

2. Coene Tiele TiMe/11052/12 1:20.92 1:25.11 183
50m: 41.94 100m: 1:25.11

3. Victor Sam KZK/11146/12 NT 1:26.56 174
50m: 42.70 100m: 1:26.56

13 jaar

1. Debecker Matheo DMI/11069/11 1:12.68 1:10.10 327
50m: 34.84 100m: 1:10.10

2. Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 1:13.19 1:12.69 293
50m: 36.42 100m: 1:12.69

3. Galle Lauris TiMe/11058/11 1:19.02 1:16.25 254
50m: 38.11 100m: 1:16.25

4. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:18.65 1:18.14 236
50m: 38.20 100m: 1:18.14

5. Portier Santiago DMI/11070/11 1:23.84 1:19.63 223
50m: 38.54 100m: 1:19.63
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

14 jaar

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 1:08.44 1:07.22 371
50m: 32.80 100m: 1:07.22

2. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:16.50 1:12.07 301
50m: 35.51 100m: 1:12.07

3. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:13.19 1:12.42 297
50m: 35.49 100m: 1:12.42

4. Latte Brent KWZC/11081/10 1:15.83 1:14.73 270
50m: 36.78 100m: 1:14.73

5. Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:17.14 1:14.91 268
50m: 36.28 100m: 1:14.91

15 jaar

1. Caris Emiel TiMe/11038/09 1:13.58 1:12.43 297
50m: 35.23 100m: 1:12.43

2. De Moor Maxime MZK/11094/09 1:16.17 1:15.20 265
50m: 35.90 100m: 1:15.20

16 jaar

1. Devriese Jonathan BZK/11226/08 1:08.48 1:07.81 362
50m: 32.74 100m: 1:07.81

2. Goemaere Joren ZB/11078/08 1:13.72 1:11.87 304
50m: 35.22 100m: 1:11.87

17 jaar

1. D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 1:00.73 1:00.48 510
50m: 29.65 100m: 1:00.48

2. Kino Ernest KWZC/11077/07 1:04.73 1:01.78 478
50m: 29.67 100m: 1:01.78

18 jaar en ouder

1. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:04.50 1:03.88 433
50m: 31.03 100m: 1:03.88

2. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:05.14 1:04.44 421
50m: 31.33 100m: 1:04.44
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Verplancke Mara MZK/21140/13 1:49.30 1:45.88 133
50m: 49.22 100m: 1:45.88

12 jaar

1. Delrue Aure DMI/41082/12 1:26.25 1:20.44 303
50m: 36.23 100m: 1:20.44

14 jaar

FF Claeys Ditte FFDMI/21071/10 1:09.57

15 jaar

1. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:08.74 1:08.95 481
50m: 32.05 100m: 1:08.95

2. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 1:22.68 1:21.41 292
50m: 37.54 100m: 1:21.41

16 jaar

1. Delrue Anaïs DMI/21078/08 1:08.28 1:06.66 533
50m: 30.64 100m: 1:06.66

2. Bhija Noor KWZC/21092/08 1:09.97 1:11.29 435
50m: 32.77 100m: 1:11.29

17 jaar

1. Réady Emma UZKZ/21033/07 1:11.97 1:15.54 366
50m: 34.02 100m: 1:15.54

FF Meersseman Tiany FFVZV/21051/07 1:24.81

18 jaar en ouder

1. Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 1:08.94 1:08.46 492
50m: 31.55 100m: 1:08.46

2. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:10.11 1:12.98 406
50m: 33.78 100m: 1:12.98
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Bruyne Sander MZK/11135/13 1:36.10 1:31.55 142
50m: 41.75 100m: 1:31.55

13 jaar

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:10.52 1:12.02 291
50m: 33.46 100m: 1:12.02

2. Tacq Nathan TiMe/11055/11 1:12.38 1:13.46 275
50m: 34.77 100m: 1:13.46

14 jaar

1. Bhija Tariq KWZC/11080/10 1:04.35 1:03.67 422
50m: 29.40 100m: 1:03.67

15 jaar

1. Delrue Aaron DMI/11080/09 1:00.59 1:00.14 501
50m: 27.33 100m: 1:00.14

2. Jansseune Vic VZV/11045/09 1:19.45 1:17.65 232
50m: 34.41 100m: 1:17.65

17 jaar

1. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:07.90 1:05.44 389
50m: 29.61 100m: 1:05.44

18 jaar en ouder

1. Druant Andreas ZB/11089/06 59.75 59.49 518
50m: 27.25 100m: 59.49

2. Delrue Alexander DMI/11079/06 1:07.45 1:07.46 355
50m: 30.99 100m: 1:07.46

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
05/05/2024 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Finaledag Regiocriterium “Henri Lecluyse” 2023-2024
LAGO Zwevegem, 5/5/2024

Programmanr. 13, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

1. Zb 1 1:59.73 1:59.07 510
Migom Lobke 08 33.21 Eeckhout Fleur 08 +0,51 30.60
Thyvelen Wout 06 30.54 Druant Andreas 06 +0,51 24.72

2. DMI 1 1:58.83 2:00.26 495
Debecker Charlotte 08 32.10 Delrue Aaron 09 +0,42 28.42
D'Haeseleer Fran 10 +0,23 34.64 D'Haeseleer Briek 07 +0,08 25.10

3. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:04.91 2:01.37 481
Kino Ernest 07 29.61 Bhija Noor 08 +0,53 30.78
Desmet Milan 03 +0,29 29.15 Rosseau Rinske 07 +0,56 31.83

4. Uzkz 5 NT 2:01.63 478
Verfaillie Thomas 09 31.84 Mignauw Laura 05 +0,54 31.04
Heyerick Jens 03 +0,44 30.95 Demeyere Anouk 02 +0,54 27.80

5. Zb 2 NT 2:05.86 432
Notredame Ine 09 33.72 Bouttelegier Anaïs 09 +0,45 33.52
Salomez Haakon 06 +0,30 32.37 Eeckhout Sieben 06 +0,57 26.25

6. Uzkz 4 NT 2:11.42 379
Meurisse Kyana 10 36.44 Demeyere Lars 11 +0,46 30.28
Garreyn Bent 10 +0,24 35.85 Vanden Abeele Syl 99 +0,27 28.85

7. Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 3 2:17.44 2:19.90 314
Devuyst Oona 13 38.13 Devriese Jonathan 08 +0,55 30.45
Callewaert Eben 12 +0,67 43.07 Gantois Janne 11 +0,56 28.25

8. Vzv 1 NT 2:22.61 297
Bonny Andreas 09 32.60 Jansseune Vic 09 +0,52 34.63
Verhaeghe Lara 07 +0,54 42.52 Jansseune Julie 07 +0,17 32.86


